
U16 izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.12.2024 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 20:00 Beigas: 22:22 Skat.: 158 Spēles Nr.: 0

Latvijas U-16 izlase HK Prizma
4 : 3
(PSM)

(2:0, 0:1, 1:2, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs, LOCĀNS Māris MENCIS Toms, ODIŅŠ Vladislavs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 10 6:28 : 2:00 0 : 0 0 : 1
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 27 : 4 3:40 : 6:21 1 : 2 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 31 : 16 12:08 : 13:21 1 : 2 0 : 1

Kopā 4 : 3 0:00 : 5:00

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  30 VOŠČINSKIS Marats Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  31 VITTE Jēkabs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 08:04 1:0 LAT VS 22 SEMJONOVS Nikita KRŪMIŅŠ Sanders Ralfs #18
Nor. 10:29 12:29 PRI    Bloķēšana

Vārti 12:40 2:0 LAT VS 8 LĪBIETIS Nikaels SEMJONOVS Nikita #22, TAMENIEKS
Kārlis #7

VS 20:00  LAT  30 VOŠČINSKIS Marats Vārtsargs atstāj vārtus
VS 20:00  LAT  31 LOSEVS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:45 23:45 PRI  10 VASIĻJEVS Kirils Pretinieka turēšana
Nor. 23:03 25:03 LAT  9 FRĒLIHS Aleksis Klupināšana
Nor. 23:44 25:44 PRI  21 GURA Kristers Sitiens ar nūju
Nor. 25:37 27:37 PRI  23 RUDOVIČS Ralfs Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 27:32 2:1 PRI VM1 3 KRUGĻIKOVS Lukass  
Nor. 28:26 30:26 PRI  12 SARDARJANS Jurijs Bloķēšana
VS 29:43  PRI  31 VITTE Jēkabs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:43  PRI  38 ELDMANIS Martins Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 34:41 36:41 LAT  4 MANGULIS Daniels Pretinieka turēšana
Nor. 39:24 41:24 PRI  69 KRŪMIŅŠ Anrijs Klupināšana
VS 40:00  LAT  31 LOSEVS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  LAT  1 KUDERKO Jevgeņijs Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:52 42:52 LAT  18 KRŪMIŅŠ Sanders Ralfs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 43:19 45:19 PRI  21 GURA Kristers Grūšana uz apmali
Nor. 48:32 49:20 PRI  8 LAPIŅŠ Kristers Bloķēšana
Vārti 49:20 3:1 LAT VV1 18 KRŪMIŅŠ Sanders Ralfs JUKĀMS Jānis #13
Nor. 55:07 60:07 LAT  4 MANGULIS Daniels Sitiens ar celi
Nor. 55:07 65:00 LAT  4 MANGULIS Daniels Noraidījums līdz spēles beigām

SARDARJANS Jurijs #12
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Vārti 55:15 3:2 PRI VV1 69 KRŪMIŅŠ AnrijsVārti 57:50 3:3 PRI VV1 7 STRAUTIŅŠ Dominiks  

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 65:00  LAT  1 KUDERKO Jevgeņijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 65:00  PRI  38 ELDMANIS Martins Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Latvijas U-16 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Latvijas U-16 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

1 V KUDERKO Jevgeņijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

2 A SAVIELS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U RULLIS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A MANGULIS Daniels 0 0 0 27 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 U BĒRZIŅŠ Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U TAMENIEKS Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U LĪBIETIS Nikaels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U FRĒLIHS Aleksis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U TELUŠKINS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U LOSĀNS Andrejs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U JUKĀMS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U LAUZUMS Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A KRĪGERS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 A LEDAINIS Leo Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 A KRŪMIŅŠ Sanders Ralfs 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U BRAKŠE Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U SEMJONOVS Nikita 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A KANDIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U VENGERS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 A BUDŅIKS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U KRŪMIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 A KJARS Damians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 U VIMBA Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

30 V VOŠČINSKIS Marats 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

31 V LOSEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 31 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 A KRUGĻIKOVS Lukass 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U STRAUTIŅŠ Dominiks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A LAPIŅŠ Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 A VASIĻJEVS Kirils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A SARDARJANS Jurijs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A SILIŅŠ Andris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U GURA Kristers 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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22 U EGLE Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U RUDOVIČS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 U PARFJONOVS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

31 V VITTE Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

38 V ELDMANIS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

69 U KRŪMIŅŠ Anrijs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

70 U LOBAČOVS Daņila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

84 A BĒNIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 1 4 14 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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